LED Signalleuchten
LED Signal Luminaires
Made in Germany
Aufl.15_Q2_2023
LED Signal Luminaires
Schon lange dienen Farben im Maschinenbau als internationale Sprache für die Signalisierung. Dabei sind klassische Signalsäulen
das gängige Produkt, mit dem Zustände oder Hinweise angezeigt werden. Doch wenn diese außerhalb des Sichtfeldes montiert sind,
kann der Bediener sie nicht sehen. So geht der Trend dahin, dass Zustandsanzeigen im Maschineninnenraum oder an der Frontseite

Hutschienennetzteile
Power Supply Units
Hutschienennetzteile | Power Adapter
Nomenklatur
Nomenclature
Katalognr.
Catalogue no.
Ausgangsnennspannung
Output nominal voltage
Leistung
Power
Eingangsspannung
Input voltage range
Typ
Type
Netzteil LED HDR-15-24 15071016 24 V AC 15 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-30-24 15071017 24 V AC 30 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-60-24 15071018 24 V AC 60 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-100-24 15071019 24 V AC 100 Watt 85 - 264 V DC
Netzteil LED HDR-150-24 15071020 24 V AC 150 Watt 85 - 264 V DC
33
Vertriebsorganisation / Sales organization
34 Phone: +49 521.911750 E-Mail: sales@sangel.com Web: www.sangel.com
Postleitzahlen - Gebiet